
令和６年７月１６日 

 

保護者各位 

 

 

沖縄県立南風原高等学校 

沖縄県立南風原高等支援学校 

校 長  嘉 数  修  

(公 印 省 略)  

 

正門の施錠について 

 

 

 平素より本校教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校正門の施錠について防犯上の観点から、7 月 22 日(月)より下記の要領で行う予定です。安

心・安全な教育環境づくりのため、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

１ 施錠時間 平日 20：00～翌日 7：00 

       土日祝日 19：00～翌日 8：00 

 

 

２ 部活動等の送迎について 

 送迎は基本的に解錠の時間でお願いいたします。上記の時間は正門が施錠されているため、正門の

外での送迎をお願いいたします。 

 

 

 


